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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327502G

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit ITAL-PEDANE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 6, Rruga Kasem Durresi, 
Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 3/242+1-2/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport. Prodhim konfeksione me material  

porositës dhe për tregtim, prodhim të paletave të të gjitha 
llojeve me material porositës dhe për tregtim. Ndërtime 
civile. Tregtim, punime e shtrime parketi. Tregtim me 
shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrial e 
ushqimorë, import - eksportin e tyre. Transporte brenda e 
jashtë vendit.
Kastriot Xherrai10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotXherrai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL-PEDANE
E-Mail: Toniolamura@gmail.com  
Telefon: 0675563316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-020393-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290033-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 29.07.2019, ndermjet 
pales shitese Antonio Lamura dhe bleresit Kastriot Xherrai.  Emerimin e Kastriot Xherraisi 
administrator i shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Xherrai")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Lamura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Lamura")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Xherrai")                      Nga data 
"29/07/2019             Ne daten "29/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416141-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  22.11.2019. Depozitimi i vendimit, datë 22.11.2019 ku është vendosur : -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C079306-B385-4F55-8D6F-0E1DC6AC1F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19617B9A-D8F3-47C2-A709-7D29FB9287B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4F8F3B-4897-4AE4-8B6B-06B809A1D777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168FF6E5-9AC4-448D-9C93-2859B0FFE795
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Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Antonio Lamura në favor të Kastriot 
Xherrai.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Antonio Lamura")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Xherrai")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Xherrai")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424063-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.4 datë 05.12.2019 
për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Antonio Lamura.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Antonio Lamura")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425102-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
05.12.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 06.12.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888615-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7430EDE4-C910-45D3-87F1-2D9507FF8A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B303F30-8950-4A6B-97EF-73863050E21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1543DE6E-2FD7-4691-A80C-7CF2377A7AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B140FA-A48B-4899-890A-EDC39A8AD96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2911B3F-6380-4D57-A8A4-81DAF00C2FDB
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08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890470-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.04.2022 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 6, Rruga Kasem Durresi, Zona Kadastrale 8513, Nr.Pasurie 3/242+1-2/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Nr. 
pasurie 20/50, Zona Kadastrale 8516, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898569-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.04.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Import - eksport. Prodhim konfeksione me material  porosities dhe 
per tregtim, prodhim te paletave te te gjitha llojeve me material porosities dhe per 
tregtim.")          u be            ("Import - eksport. Prodhim konfeksione me material  
porositës dhe për tregtim, prodhim të paletave të të gjitha llojeve me material 
porositës dhe për tregtim. Ndërtime civile. Tregtim, punime e shtrime parketi. 
Tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrial e ushqimorë, 
import - eksportin e tyre. Transporte brenda e jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA44D473-4F93-4F5F-B6C6-D0EEE1C735B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B039DC9-0762-4B62-A0BD-41F00ADCB718

